
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 422 /2017 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie podziału wartości środka trwałego i zmiany miejsca użytkowania. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się podziału wartości środka trwałego o nr inwentarzowy  

2/18 - „Oświetlenie uliczne ul. Grunwaldzka” w następujący sposób: 
 

Lp. Nazwa sprzętu 
Wartość 

początkowa 

Umorzenie, 

amortyzacja na 

31-12-2017 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 Kabel ziemny YAKY 4*35 mm dł, 187 

mb 

2 026,86 1 702,54  

2 Wysięgniki z oprawami sodowymi typu 

OVSd-100 i 4 lampy 

8 107,40 6 810,13  

Razem 10 134,26 8 512,67  

 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wartości początkowej oraz umorzenia, amortyzacji 

środka trwałego o wartość 4 wysięgników z oprawami i lampami. 

 

§ 3. Zmienia się miejsce użytkowania 4 szt. wysięgników z oprawami i lampami  

na Urząd Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 4. Należy dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-

księgowej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


